
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Грбавица, Сараево

Футб. федерация Боснии и Герцеговины Федерация футбола Армении

2 (1) (0) 1
  12  Ибрахим Шехич  (В) 
  2  Эльдар Чивич   
  3  Эрмин Бичакчич   
  4  Дарко Тодорович   
  7  Мухамед Бешич   
  8  Эдин Вишча   
  10  Миралем Пьянич   
(К)  11  Эдин Джеко   
  17  Эрвин Зуканович   
  19  Раде Крунич   
  20  Горан Закарич   

  16  Арам Айрапетян  (В) 
  3  Вараздат Ароян   
  5  Артак Григорян   
  6  Карлен Мкртчян   
  8  Андре Чалышир   
  10  Геворг Казарян   
  13  Камо Оганесян   
  15  Гагик Дагбашьян   
(К)  18  Генрих Мхитарян   
  20  Александр Карапетян   
  22  Саргис Адамян   

1  Ведран Кьосевски  (В) 
22  Кенан Пирич  (В) 
5  Сеад Колашинац   
6  Самир Мемишевич   
9  Харис Дульевич   
13  Гойко Цимирот   
14  Амер Гояк   
15  Тони Шуньич   
16  Elvir Koljič   
18  Кенан Кодро   
23  Дени Милошевич   

1  Григор Меликсетян  (В) 
12  Хенри Авакян  (В) 
2  Артем Хачатуров   
4  Армен Манучарян   
7  Петрос Аветисян   
9  Эдгар Бабаян   
11  Тигран Барсегян   
14  Norberto Briasco   
17  Артак Едигарян   
19  Оганес Амбарцумян   
21  Айк Ишханян   
23  Арас Эзбилиз   

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Тренер
  Армен Гюлбудагянц

  Рефери
  Якоб Кехлет (DEN)

  Четвертый рефери
  Йенс Мое (DEN)

  Помощник рефери
  Ларс Хуммельгор (DEN)
  Хейне Серенсен (DEN)

  Делегат УЕФА
  Yuriy Barbash (UKR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футб. федерация Боснии и Герцеговины Федерация футбола Армении

2 (1) (0) 1

19  Раде Крунич    33'      
     

2  Эльдар Чивич    40'      
     

20  Горан Закарич  (Заменен) 
23  Дени Милошевич  (На замену)  65'      

     
     
      67' 22  Саргис Адамян  (Заменен) 

14  Norberto Briasco  (На замену) 
     
      67' 20  Александр Карапетян  (Заменен) 

9  Эдгар Бабаян  (На замену) 

23  Дени Милошевич    80'      
     

     
      81' 10  Геворг Казарян  (Заменен) 

23  Арас Эзбилиз  (На замену) 
19  Раде Крунич  (Заменен) 
14  Амер Гояк  (На замену)  82'      

     
11  Эдин Джеко  (Заменен) 
16  Elvir Koljič  (На замену)  87'      

     
     
      90' + 3' 18  Генрих Мхитарян   

Футб. федерация Боснии и Герцеговины ­ Федерация
футбола Армении
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Грбавица, Сараево

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


